
Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S D,F
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VAL-D’OINGT - LE BOIS D’OINGT Place de la Libération RD120 6:00 7:05 13:00 8:50 16:35 16:35

VAL-D’OINGT - OINGT Bourg 6:04 7:09 13:04 8:54 16:39 16:39

MOIRÉ Le Bourg 6:09 7:14 13:09 8:59 16:44 16:44

FRONTENAS Boucharnin 6:11 7:16 13:11 9:01 16:46 16:46

THEIZÉ Le Bourg 6:14 7:19 13:14 9:04 16:49 16:49

THEIZÉ Croix de Mission 6:16 7:21 13:16 9:06 16:51 16:51

THEIZÉ Ruissel 6:17 7:22 13:17 9:07 16:52 16:52

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Plaine 6:19 7:24 13:19 9:09 16:54 16:54

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Bascule 6:20 7:25 13:20 9:10 16:55 16:55

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Cave Coopérative 6:23 7:28 13:23 9:13 16:58 16:58

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Pont Sollière 6:24 7:29 13:24 9:14 16:59 16:59
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GLEIZÉ La Halte 6:28 7:33 13:28 9:18 17:03 17:03

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare routière 6:35 7:40 13:35 9:25 17:10 17:10

RÉGULIÈRELIGNE

219
Car

DU LUNDI AU DIMANCHE  
en période scolaire 

A partir du 2 septembre 2024

Val d’Oingt 
Place de la Libération

Villefranche-sur-
Saône 

Gare

HORAIRES
26 août 2024  

au 25 août 2025 

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 26/06/24

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.
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0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE

04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 



RÉGULIÈRELIGNECar
DU LUNDI AU DIMANCHE  

en période vacances scolaires et vacances estivales HORAIRES
26 août 2024  

au 25 août 2025 

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 26/06/24

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.
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0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE

04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 

219

Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S D,F
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VAL-D’OINGT - LE BOIS D’OINGT Place de la Libération RD120 7:00 16:35 8:50 16:35 16:35

VAL-D’OINGT - OINGT Bourg 7:04 16:39 8:54 16:39 16:39

MOIRÉ Le Bourg 7:09 16:44 8:59 16:44 16:44

FRONTENAS Boucharnin 7:11 16:46 9:01 16:46 16:46

THEIZÉ Le Bourg 7:14 16:49 9:04 16:49 16:49

THEIZÉ Croix de Mission 7:16 16:51 9:06 16:51 16:51

THEIZÉ Ruissel 7:17 16:52 9:07 16:52 16:52

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Plaine 7:19 16:54 9:09 16:54 16:54

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Bascule 7:20 16:55 9:10 16:55 16:55

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Cave Coopérative 7:23 16:58 9:13 16:58 16:58

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Pont Sollière 7:24 16:59 9:14 16:59 16:59
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GLEIZÉ La Halte 7:28 17:03 9:18 17:03 17:03

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare routière 7:35 17:10 9:25 17:10 17:10

Villefranche-sur-
Saône 

Gare

Val d’Oingt 
Place de la Libération



RÉGULIÈRELIGNECar
HORAIRES
26 août 2024  

au 25 août 2025 

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 26/06/24

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.
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0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE

04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 
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Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S D,F
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VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare routière 11:50 17:20 18:25 9:30 18:00 9:30

GLEIZÉ La Halte 11:55 17:25 18:30 9:35 18:05 9:35

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Pont Sollière 11:58 17:28 18:33 9:38 18:08 9:38

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Cave Coopérative 11:59 17:29 18:34 9:39 18:09 9:39

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Bascule 12:02 17:32 18:37 9:42 18:12 9:42

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Plaine 12:03 17:33 18:38 9:43 18:13 9:43

THEIZÉ Ruissel 12:05 17:35 18:40 9:45 18:15 9:45

THEIZÉ Croix de Mission 12:06 17:36 18:41 9:46 18:16 9:46

THEIZÉ Le Bourg 12:08 17:38 18:43 9:48 18:18 9:48

FRONTENAS Boucharnin 12:11 17:41 18:46 9:51 18:21 9:51

MOIRÉ Le Bourg 12:14 17:44 18:49 9:54 18:24 9:54

VAL-D’OINGT - OINGT Bourg 12:20 17:50 18:55 10:00 18:30 10:00

VAL-D’OINGT - LE BOIS D’OINGT Place de la Libération RD120 12:25 17:55 19:00 10:05 18:35 10:05

DU LUNDI AU DIMANCHE  
en période scolaire 

A partir du 2 septembre 2024

Villefranche-sur-
Saône 

Gare

Val d’Oingt 
Place de la Libération



RÉGULIÈRELIGNECar
HORAIRES
26 août 2024  

au 25 août 2025 

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 26/06/24

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.
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0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE

04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 
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Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S D,F
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VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare routière 11:50 17:20 9:30 18:00 9:30

GLEIZÉ La Halte 11:55 17:25 9:35 18:05 9:35

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Pont Sollière 11:58 17:28 9:38 18:08 9:38

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - LIERGUES Cave Coopérative 11:59 17:29 9:39 18:09 9:39

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Bascule 12:02 17:32 9:42 18:12 9:42

PORTE-DES-PIERRES-DORÉES - POUILLY La Plaine 12:03 17:33 9:43 18:13 9:43

THEIZÉ Ruissel 12:05 17:35 9:45 18:15 9:45

THEIZÉ Croix de Mission 12:06 17:36 9:46 18:16 9:46

THEIZÉ Le Bourg 12:08 17:38 9:48 18:18 9:48

FRONTENAS Boucharnin 12:11 17:41 9:51 18:21 9:51

MOIRÉ Le Bourg 12:14 17:44 9:54 18:24 9:54

VAL-D’OINGT - OINGT Bourg 12:20 17:50 10:00 18:30 10:00

VAL-D’OINGT - LE BOIS D’OINGT Place de la Libération RD120 12:25 17:55 10:05 18:35 10:05

DU LUNDI AU DIMANCHE  
en période vacances scolaires et vacances estivales

Villefranche-sur-
Saône 

Gare

Val d’Oingt 
Place de la Libération


